

## Pakkumuse maksumuse vorm

Pakkumus 77936, pakkuja: ARKAADIA HALDUSE AS (10257154)

### 1 Tartu linna haldushoonete ja rajatiste korrashoiuteenus

Nr	Nimetus	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus KM-ta	KM %	Maksumus KM-ga	Märkused	Ei summeeru kogumaksumusele
1	Korrashoiuteenuse maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuud) korrashoiuteenuse maksumus	36	kuu	3 342,00	120 312,00	20	144 374,40		
2	Avariilise tehnohoolduse ja tugiteenuste töötundide maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuu) eeldatav avariilise tehnohoolduse ja tugiteenuste töötundide maksumus	3600	tund	2,00	7 200,00	20	8 640,00		
3	Kolimise töötundide maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuu) eeldatav kolimise töötundide maksumus	600	tund	2,00	1 200,00	20	1 440,00		
Maksumus kokku KM-ta:								<b>128 712,00</b>		
Maksumus kokku KM-ga:								<b>154 454,40</b>		

### 2 Tartu linna avalike tualettide teenuse osutamine ja korrashoiuteenus

Nr	Nimetus	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus KM-ta	KM %	Maksumus KM-ga	Märkused	Ei summeeru kogumaksumusele
----	---------	-----------	-------	------	------------	----------------	------	----------------	----------	-----------------------------

1	Avalike tualettide teenuse osutamise ja korrashoiuteenuse maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuud) korrashoiuteenuse maksumus	36	kuu	4 300,00	154 800,00	20	185 760,00		
Maksumus kokku KM-ta:								<b>154 800,00</b>		
Maksumus kokku KM-ga:								<b>185 760,00</b>		

### 3 Tartu linna elamute ja eluruumide korrashoiuteenus

Nr	Nimetus	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus KM-ta	KM %	Maksumus KM-ga	Märkused	Ei summeeru kogumaksumusele
1	Korrashoiuteenuse maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuud) korrashoiuteenuse maksumus	36	kuu	5 290,00	190 440,00	20	228 528,00		
2	Avariilise tehnohoolduse, muuheakorratöö ja tugiteenuste töötundide maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuu) eeldatav avariilise tehnohoolduse, muu heakorratöö ja tugiteenuste töötundide maksumus	3200	tund	10,00	32 000,00	20	38 400,00		
3	Kahjurputukate tõrje maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuu) eeldatav kahjurputukate tõrje maksumus	42000	m2	1,00	42 000,00	20	50 400,00		
4	Muu siseruumide koristuse ruutmeetrite maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuu) eeldatav muu siseruumide koristuse maksumus	7035	m2	2,00	14 070,00	20	16 884,00		

Maksumus kokku KM-ta:	<b>278 510,00</b>	
Maksumus kokku KM-ga:	<b>334 212,00</b>	

### **Pakkumuse maksumus kokku**

Maksumus kokku KM-ta:	<b>562 022,00</b>			
Maksumus kokku KM-ga:	<b>674 426,40</b>			
Nr	Kriteerium	Numbri hindamine	Väärtus	Hanke osa